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Pani
Agnieszka Konieczna
Radna Miasta Kalisza

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na interpelację z dnia 11 sierpnia 2021r. dotyczącą urządzeń na placu zabaw w Ogródku
Jordanowskim w Kaliszu  informuję,  że  place  zabaw oraz  siłownie  zewnętrzne  podlegają  kontroli
podstawowej (corocznej) oraz regularnej (bieżącej). 

Kontrola  podstawowa przeprowadzana  jest  raz  w roku -  wiosną.  Polega  ona  na  ocenie  ogólnego
poziomu  bezpieczeństwa,  przeglądzie  wyposażenia,  stanu  fundamentów  i  nawierzchni,  śladów
rozkładu  i/lub  korozji  itp.  Kontrolę  przeprowadza  osoba  posiadająca  uprawnienia   budowlane
o specjalności  konstrukcyjnej.  Ponadto,  pracownicy  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miasta Kalisza regularnie  monitorują stan techniczny urządzeń i  wyposażenia
znajdującego się na placach zabaw oraz siłowniach zewnętrznych w zasobie Miasta Kalisza.  

Place zabaw objęte są stałym utrzymaniem w zakresie prowadzenia bieżących prac porządkowych.
Wykonawca  zobowiązany  jest  również  do  przekazywania  do  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kalisza wypełnionego formularza cotygodniowej kontroli. 

Informuję, że na terenie placu zabaw w Ogródku Jordanowskim pracownicy gospodarczy naprawili
huśtawkę typu „bocianie  gniazdo”.  Ze względu na zły stan techniczny uniemożliwiający naprawę
zdemontowana  została  karuzela.  Naprawa  ścianki  wspinaczkowej  została  uwzględniona
w  przygotowywanym  postępowaniu,  natomiast  pozostałe  urządzenia  placu  zabaw  nie  wymagają
naprawy.  

Odnosząc się do unieważnionego zapytania ofertowego pod nazwą „Naprawa urządzeń usytuowanych
na placach zabaw”, informuję, że zdaniem Wydziału Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska
cena  zaproponowana  przez  potencjalnego  Wykonawcę  jest  zawyżona  i  znacznie  przekracza
zabezpieczone na ten cel środki. 

W związku z powyższym  aktualnie  ponownie przygotowywane jest postępowanie, mające na celu
wyłonienie wykonawcy, który zajmie się kompleksową naprawę pozostałych urządzeń. Ewentualne
prace naprawcze w późniejszym okresie prowadzone będą na bieżąco,  w zależności od potrzeb, aby
zapewnić odpowiedni stan techniczny placów zabaw i bezpieczeństwo użytkowników.

Dziękuję za zaangażowanie.

Z wyrazami szacunku

                                                                                                                                           

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza




